2024 수원 MICE 시니어기자단 2기 모집공고

(재)수원컨벤션센터 수원 MICE 산업에 관심있는 중장년층을 대상으로 참신한 아이디어로 수원의 MICE 산업을 널리 홍보할 시니어기자단을 모집하고자 합니다.

2024. 2. 16.

(재)수원컨벤션센터 이사장

1. 수원 MICE 시니어기자단 개요

'수원 MICE 시니어기자단'은 수원 MICE 산업의 발전을 위한 애정어린 관심과 자발적인 참여를 통해 다양한 아이디어를 발굴하고 MICE 관련 각종 행사에 참여하여 온·오프라인으로 홍보하는 기자단을 뜻합니다.

O 운영목적

- 수원시민 대상 수원 MICE 인프라를 소개할 수 있는 다양한 온라인 홍보콘텐츠 제작을 통해 수원컨벤션센터 및 지역 MICE 산업 전방위 홍보 강화
- 경제적, 시간적 여유가 있어 결집력과 행동력이 좋은 시니어층 세대에 대해 MICE 산업 인식 제고 및 홍보 확대

O 대 상

- 수원시 거주 시민 중 만 60세 이상인 자로 관광·MICE 산업에 관심이 많은 자

O 활동기간

- 2024년 2월(위촉식 이후) ~ 12월
- O 주요활동 (※운영상황에 따라 일부 조정될 수 있음)
 - 수원컨벤션센터에서 개최되는 전시, 이벤트 행사 취재
 - 개인 블로그, 인스타그램, 유튜브 등의 개인 SNS 채널을 통해 수원 MICE 홍보 콘텐츠 게재

활동혜택

- 위촉장 및 활동 명찰 제공
- 수원컨벤션센터에서 개최되는 B2C 전시회 무료 참관 기회 제공
- 우수 홍보콘텐츠 게재에 따른 월별 소정의 상품 제공

2. 모집개요

O 모집인원 : 총 15명

O 신청자격

- 수원시 거주 시민 중 만 60세 이상인 자로 수원 MICE 관광 산업에 관심이 많은 자
- 블로그, SNS, 유튜브 등 개인 채널을 보유하고 있고, 콘텐츠 게재가 가능한 자

O 신청방법 및 모집절차

- 신청기간 : 2024. 2. 16.(금) 10:00 ~ 2. 22.(목) 18:00까지

- 신청방법 : 첨부의 신청서를 작성하여 담당자 이메일 제출(lee0053@scc.or.kr)

- 모집절차

· 신청서 접수 후 재단 내부 서류심사를 통한 선정

· 지원 신청자 전체 대상 합격/불합격 여부 개별 이메일, 문자 공지

서류접수	서류심사	결과발표	위촉식
2. 22.(목) 18:00까지	2. 23.(금)	2. 26.(월) 예정 ※개별 이메일, 문자 통지	2. 29.(목) 15:00 예정

3. 기타사항

- 공고문 및 신청서식은 수원컨벤션센터 홈페이지 공지사항(www.scc.or.kr)에서 확인 및 다운로드 받으실 수 있습니다.
- 문의처 : 컨벤션뷰로팀 이서영 주임 (lee0053@scc.or.kr / 031-303-6033)

붙임 2024 수원 MICE 시니어기자단 지원 신청서 및 개인정보활용동의서 1부. 끝.